

Konin, ...15...06...2018...r.

WSZ-EP-31/778/2018

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na dostawę wyrobów medycznych i opatrunków dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie, nr sprawy: WSZ-EP-31/2018

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie nr 1 dot. pakietu nr 1

Czy w pakiecie 1 Zamawiający dopuści soczewkę o średnicy części optycznej 7mm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 1 soczewkę o średnicy części optycznej 7mm. W związku z powyższym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ nr WSZ-EP-31/2018, który udostępni na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie nr 2 dot. projektu umowy

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o skrócenie terminu płatności z 60 **do 30 dni**.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 dot. projektu umowy

W związku z tym, że przedmiotem zamówienia w pakiecie 1 i 2 są soczewki wykonane z materiału PMMA uprzejmie prosimy o odstąpienie od wymogu dostarczenia injectorów.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia injectorów. W związku z powyższym zmodyfikuje załącznik nr 4 do SIWZ nr WSZ-EP-31/2018 - Projekt umowy nr 31/2018 – dla Pakietu nr 1 i 2, który udostępni na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie nr 4 dot. projektu umowy

Czy Zamawiający zaakceptuje następujący skład dezpozytu w zakresie pakietu 1 i 2:

Pakiet 1

- 10,0 D 1 szt
- 12,0 D 1 szt
- 15,0 D 1 szt
- 16,0 D 1 szt
- 17,0 D 1 szt

18,0 D 1 szt
19,0 D 1 szt
20,0 D 1 szt
21,0 D 1 szt
22,0 D 1 szt
23,0 D 1 szt
24,0 D 1 szt
25,0 D 1 szt

Pakiet 2

5,0 D 1 szt
7,0 D 1 szt
10,0 D 1 szt
12,0 D 1 szt
15,0 D 1 szt
16,0 D 1 szt
17,0 D 1 szt
18,0 D 1 szt
19,0 D 1 szt
20,0 D 1 szt
21,0 D 1 szt
22,0 D 1 szt
23,0 D 1 szt
24,0 D 1 szt
25,0 D 1 szt

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami projektu umowy § 5 ust. 1 ilość depozytowa soczewek oraz rodzaj dioptrii, które będą do dyspozycji Zamawiającego, określone zostaną po podpisaniu umowy.

Pytanie nr 5 dot. projektu umowy § 1 ust 2

Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 1 ust 2. Projektu umowy w następującym brzmieniu:
„Podane ilości są maksymalne. Zamawiający zastrzega sobie zamówienie ilości mniejszych, zgodnych z faktycznymi potrzebami Szpitala, ale nie mniej niż o wartości 80% wartości wskazanej w § 2 ust. 1, bez żadnych roszczeń ze strony Wykonawcy.”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 dot. projektu umowy § 5 ust 4

Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 5 ust. 4 projektu umowy w następującym brzmieniu:
„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar wolny od wad. W razie dostarczenia towaru wadliwego, Wykonawca zobowiązuje się do wymienienia go na wolny od wad w ciągudni roboczych od dostarczenia mu reklamowanych towarów.”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 dot. projektu umowy § 6 ust 2

Zwracam się z prośbą o przyjęcie §6 ust. 2 projektu umowy w następującym brzmieniu:
*„Zmiany określone w ust. 1 obowiązywać będą od **dnia wejścia w życie stosownych przepisów powszechnie obowiązujących.**”*

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8 dot. projektu umowy § 7 ust 1

Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 7 ust. 1 projektu umowy w następującym brzmieniu: *„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:*

- 1) *za **zwłokę** w realizacji dostawy w wysokości **0,5%** wartości **netto będącego w zwłoce asortymentu** – za każdy dzień **zwłoki, ale nie więcej niż 10% tej wartości;***
- 2) *za **zwłokę** w wymianie reklamowanego przedmiotu umowy na nowy w wysokości **0,5%** wartości **netto** danego asortymentu – za każdy dzień **zwłoki, ale nie więcej niż 10% tej wartości;***
- 3) *w przypadku rozwiązania umowy lub odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 10% wartości niezrealizowanej umowy **netto;***

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9 dot. projektu umowy § 8 ust 2

Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 8 ust. 2 projektu umowy w następującym brzmieniu: *„Oprócz prawa odstąpienia od umowy określonego w ust. 1 Zamawiający może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym w przypadku:*

- 1) ***czterokrotnej zwłoki** w dostawie lub **realizacji obowiązku gwarancyjnego;***
- 2) ***dwukrotnej zwłoki** w dostawie lub **rozpatrzeniu obowiązku gwarancyjnego** przekraczającego 7 dni **roboczych;***
- 3) *dwukrotnej **uzasadnionej** reklamacji jakościowej na dostarczony przedmiot umowy,*
- 4) *rozwiązania lub likwidacji Wykonawcy, albo śmierci Wykonawcy będącego osobą fizyczną*
- 5) *utraty przez Wykonawcę uprawnień niezbędnych do wykonywania umowy,*
- 6) *innego **dwukrotnego** rażącego naruszenia **istotnych** warunków umowy lub przepisów prawa przez Wykonawcę.”*

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi modyfikację SIWZ nr WSZ-EP-31/2018 i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Sporządziła: Ż. Borowska

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka